
Министерство общего и профессионального образования 
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»
( ГАПОУ СО «Полевской МТ им. В.И. Назарова»)

ПРИКАЗ

27.12.2016г. № 585-од

г. Полевской

О создании Комиссии по противодействию коррупции и об утверждении 
ее состава в ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум

им. В.И. Назарова»

В целях организации работы по реализации государственной политики в 
сфере противодействия коррупции в ГАПОУ СО «Полевской 
многопрофильный техникум им. В.И. Назарова», в соответствии с 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-03 
«О противодействии коррупции в Свердловской области», а также прочих 
нормативных документов по профилактике коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. 
В.И. Назарова» Комиссию по противодействию коррупции.

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции (список 
состава прилагается).

3. Приказ ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. 
Назарова» от 26.08.2016г. № 317-од «О внесении изменений в приказ от 
31.12.2015г. № 374-од «О создании Комиссии по противодействию коррупции в 
ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова» 
считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор П.С. Колобков



Утвержден 
приказом ГАПОУ СО 

«Полевской многопрофильный техникум
им. В.И. Назарова» 

от 27.12.2016г. № 585-од

Состав Комиссии по противодействию коррупции 
ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»

1. Ухмыленко Ольга Вячеславовна, заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе -  председатель Комиссии.

2. Шнейдмиллер Ольга Геннадьевна, мастер производственного обучения, 
председатель профкома -  заместитель председателя Комиссии.

3. Бережная Ираида Леонидовна, социальный педагог -  секретарь 
Комиссии.

4. Торовина Надежда Ивановна, методист -  член Комиссии.

5. Невзоров Александр Сергеевич, юрисконсульт -  член Комиссии.


